
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 
  30 января 2024 года  № 43 – 3  

   

Санкт-Петербург 
 

Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий членов 

участковых избирательных комиссий  

 с правом решающего голоса 

 

           В соответствии с пунктом 1 статьи 27, подпунктом «а», пункта 6   статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года № 385-57 

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 51,  

  Р Е Ш И Л А:  

       1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно 

приложению к настоящему решению. 

      2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

      3. Направить копию настоящего решение в соответствующую участковую 

избирательную комиссию.  

       4. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 51 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

          



       5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.   

 

 Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

  ___________                                П.П. Окунев 
              (подпись) 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

           

 

  ____________                         А.С. Казеннова 
           (подпись) 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  

члена 

участковой 

избирательной 

комиссии с правом  

решающего голоса 

№ 

избирательного 

участка 

Субъект предложения  

кандидатуры 

в состав  

избирательной  

комиссии 

Основание 

1 
Садофеева Елена 

Михайловна 
1538 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

2 
Поташкина Дарья 

Игоревна 
1538 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

3 
Тюнибабян Артур 

Самвелович 
1538 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

4 
Гончарук Карина 

Самвеловна 
1538 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

5 
Славич Андрей 

Иванович 
1538 

Политическая партия 

«Коммунистическая 

партия Российской 

Федерации» 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

6 
Летов Алексей 

Петрович 
1539 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

 Приложение к решению 

Территориальной 

избирательной комиссии № 51 

от 30 января 2024 года № 43 - 3 



7 
Сапранцев Виктор 

Владимирович 
1539 

Собрание избирателей 

по месту жительства 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 

8 
Даногуев Руад 

Магомедрасулович 
1429 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

подпунктом «а» 

пункта 6 

статьи 29 ФЗ от 

12 июня 2002 года № 

67-ФЗ 



 


